【運行コース】コースによってご乗車いただく車両が異なります。

糸魚川
16:40 発

直江津
17:08 着 /17:46 発

糸魚川
18:30 着

直江津
17:46 発

糸魚川
18:30 着 /18:52 発

直江津
19:22 着

★糸魚川発コース

★直江津発コース

・座席はロングシート（横並び）またはボックスシート（対面）です。ご指定はできません。当日お知らせします。
・飲み物は缶またはペットボトルでご提供します。ビールやコーラなど数種類を予定しています。（空き缶交換制の飲み放題です）
・案内スタッフが同乗します。

■旅行代金　お一人様 6,800 円（税込、小児同額）
■募集人数  糸魚川発コース　36 名
　　　　   直江津発コース　63 名

■その他注意事項■⑴この列車はえちごトキめき鉄道が企画

列車として販売する商品です。ご案内書面などはお送りしませ

ん。⑵車内で、車いすに対応のスペースは1台分です。ご利

用のお客様は、お申込時にお知らせください。⑶列車内は全

て禁煙です。⑷いただいた個人情報は、本企画列車の運行に

必要な場合以外で使用することは一切ございません。⑸取消

料…下記のとおりです。その他特記事項については次のとお

りです。ア．お客様の都合により乗車されなかった場合には

ご旅行代金の払戻しをいたしません。不可抗力による列車運

行不能となった場合には出発する前までに可能な限りご連絡

をし、ご利用されていない旅行代金につきましては返金いたし

ます。イ．取消し及び変更が生じた場合にはご連絡くださ

い。その場合、当社旅行業約款を準用します。ウ．列車出発

後の払戻しにつきましては、お受けできませんので予めご了

承ください。⑹おつまみの内容はアレルギー等の代替メ

ニューはご用意しておりません。⑺車内のお食事やお飲み物

は衛生管理上、お持ち帰りはお断りしております。

（１）11日目にあたる日以前の解除
（２）10日目にあたる日以降の解除
　　(3) ～ (6) を除く
（３）7日目にあたる日以降の解除
　　(4) ～ (6) を除く
（４）旅行開始日の前日の解除
（５）旅行開始日の当日の解除（(6) を除く）
（６）旅行開始後の解除又は無連絡不参加

無料
旅行代金の 20％

旅行代金の 30％

旅行代金の 40％
旅行代金の 50％
旅行代金の 100％

乗車日の前日から
起算してさかのぼる

取消料
■取消料について（おひとり様あたり）

旅行契約の解除日

■予約開始日　2021 年 7 月 19 日 9 時～受付開始（全便）　■申込期限　ご乗車日の 5 日前
■ご予約方法　・ネット予約 [ クレジットカード ]

・お電話（025-543-7889 平日 9:00 ～ 17:00）[ 銀行振込 ]

7 月 31 日、8 月 7 日、14 日、21 日、28 日
★いずれも土曜日

ビール片手に、
懐かしいのに新しい体験を！
ビール片手に、
懐かしいのに新しい体験を！

企画・運行：

・アルコール

・ソフトドリンク
　※空き缶交換制

特製おつまみ付き♪
(7/31,8/7,14)　YAGAIYA 調製
(8/21,28)      汐路　  調製

・アルコール

・ソフトドリンク
　※空き缶交換制

特製おつまみ付き♪
(7/31,8/7,14)　YAGAIYA 調製
(8/21,28)      汐路　  調製

最少催行人員：
各日とも両コース合わせて 20 名

<ご注意 >
乗車日の前日から起算して 10 日以内
に申込した場合にキャンセルする場合
はその時から取消料が発生します。

※銀行振込の振込期限は申込日から 3 日以内です。
※振込の際は、振込名義人の末尾に乗車日 ( 例 0731) とご入力ください。
※振込先：第四北越銀行　直江津西支店　( 普 )1420289　えちごトキめき鉄道株式会社

＜ご乗車当日のご案内＞※ご案内等はお送りしません。
受 糸魚川発コース…糸魚川駅改札口前で 16 時 20 分頃から
付 直江津発コース…直江津駅改札口前で 17 時 25 分頃から
　 ※検温を実施いたします。マスクの着用をお願いいたします。

ネット予約はこちら